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Na stronach programu Aktywna Szkoła opublikowana została informacja o możliwości składania przez
Gminę wniosków do nowego zadania Aktywny AS.

Głównym założeniem zadania jest prowadzenie systematycznych zajęć sportowych dla dzieci i
młodzieży w zorganizowanych grupach ćwiczebnych. Aktywy AS będzie realizowany na
obiektach sportowych różnego rodzaju np. orlikach, pływalniach, halach/boiskach sportowych,
wskazanych przez jednostki samorządu terytorialnego we wniosku. Dofinansowanie polegać
będzie na zatrudnieniu przez Operatora krajowego nauczyciela, animatora, trenera wskazanego
przez JST do prowadzenia zajęć.

Najważniejsze informacje o zadaniu:

Prowadzenie zajęć może się odbywać w okresie od 1 marca 2025 r. do 30 listopada
2025 r.
Osobami prowadzącymi zajęcia mogą być m.in. trenerzy, animatorzy, instruktorzy,
nauczyciele wychowania fizycznego, przedstawiciele organizacji sportowej w
szczególności klubu sportowego, fundacji, stowarzyszenia, okręgowego związku
sportowego, polskiego związku sportowego.
Osoba prowadząca zajęcia zobowiązana jest do utworzenia i zgłoszenia grupy
ćwiczebnej, która musi liczyć co najmniej 10 (dziesięć) osób. W przypadku prowadzenia
zajęć dla osób z niepełnosprawnościami liczebność grupy musi wynosić co najmniej 5
(pięć) osób.
Czas trwania zajęć sportowych w grupach ćwiczebnych wynosi 60 (sześćdziesiąt) minut
(jedna jednostka ćwiczebna).
Osoba prowadząca zajęcia może realizować zajęcia sportowe dla jednej grupy
ćwiczebnej w wymiarze do 12 (dwanaście) godzin miesięcznie. Dopuszczalne jest
prowadzenie przez jedną Osobę prowadzącą zajęcia maksymalnie do 5 (pięć) grup
ćwiczebnych w wymiarze do 60 (sześćdziesiąt) godzin miesięcznie. Łączny limit godzin
dla Osoby prowadzącej zajęcia w okresie 9 (dziewięć) miesięcy (marzec – listopad)
wynosi 540 (pięćset czterdzieści).
Stawka dofinansowania przeprowadzenia 1 (jednej) godziny (60 minut) zajęć
sportowych wynosi 90 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt złotych).
Wysokość miesięcznego wynagrodzenia Osoby prowadzącej zajęcia wypłacanego przez
Realizatora krajowego na podstawie umowy zlecenia będzie stanowiła iloczyn faktycznie
przepracowanych godzin i wskazanej stawki godzinowej.
Wynagrodzenia wypłacane przez Realizatora krajowego na rzecz Osób prowadzących
zajęcia pochodzi ze środków przekazanych przez Ministra Sportu i Turystyki.

Obowiązkiem szkoły lub placówek uczestniczących w zadaniu będzie:

zapewnienia dostępności obiektu na potrzeby realizacji zadania;
zapewnienia, że wszystkie prowadzone w ramach zadania zajęcia będą nieodpłatne;
utrzymywania obiektu w stanie bezpiecznym i uporządkowanym oraz dostatecznego
wyposażenia go w sprzęt potrzebny do prowadzenia zajęć przez Osobę prowadzącą
zajęcia;
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rekomendowania Osoby prowadzącej zajęcia dającej najlepsze gwarancje prawidłowej
realizacji zadań;
weryfikacji pracy Osoby prowadzącej zajęcia, akceptacji składanego przez Osobę
prowadzącą zajęcia harmonogramu zajęć, potwierdzania przepracowania
deklarowanych przez Osobę prowadzącą zajęcia godzin pracy z wykorzystaniem
Platformy;
umożliwienia Osobie prowadzącej zajęcia realizacji harmonogramu pracy zgodnie z
wytycznymi Realizatora krajowego;
zapewnienia Osobie prowadzącej zajęcia dostępu do komputera z połączeniem
internetowym, na potrzeby obsługi Platformy;
zaangażowania i współpracy przy organizacji lokalnych i ogólnopolskich imprez
sportowo-rekreacyjnych realizowanych przez Realizatora krajowego, w tym w
szczególności zaproszenie uczniów lokalnych szkół do udziału w wydarzeniach
organizowanych przez Realizatora krajowego m.in. do Turnieju “Z Orlika na Stadion”;
udzielania wsparcia w ramach możliwości dla inicjatyw Osoby prowadzącej zajęcia.

Szkoły lub placówki, które chcą wziąć udział w zadaniu Aktywny AS powinny przesłać drogą
elektroniczną do Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych swoje zgłoszenia w terminie do
25 lutego 2025 r., zawierające następujące informacje (wymóg konieczny):

0. oświadczenie Dyrektora o zapewnieniu dostępności obiektu na potrzeby realizacji
zadania, zgodnie z harmonogramem zajęć,

0. podanie danych prowadzącego/cych zajęcia tj. imię, nazwisko, e-mail, liczba godzin
zajęć w miesiącu realizowanych przez prowadzącego zajęcia,

0. podanie nazwy grupy ćwiczebnej oraz określenie kategorii wiekowej tj. klasy I-III szkoły
podstawowej, klasy IV-VIII szkoły podstawowej, klasy ponadpodstawowe,

0. dane obiektu tj. typ obiektu (np. orlik, boisko, hala, pływalnia, stadion, inne – jakie),
adres obiektu.

Więcej informacji o zadaniu znajduje się na stronie realizatora krajowego programu.
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